ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отказе в удовлетворении ходатайства

по делу № 4-14.32-837/00-22-17

об административном правонарушении

«26» июня 2017 г. г. Москва

Я, начальник третьего отдела Управления по борьбе с картелями ФАС России —
Корниенко Александр Сергеевич, рассмотрев ходатайство (вх. от 26.06.2017 №
96202/17) ЗАО «Фирма Зарница» по делу об административном правонарушении
№ 4-14.32-828/00-22-17, возбужденному в отношении ЗАО «Фирма Зарница» (ИНН
7731006473; 121467, г. Москва, ул. Молдавская, д.5, стр. 4),

УСТАНОВИЛ:

Определением № 22/42810/17 от 26.06.2017 было возбуждено дело об
административном правонарушении № 4-14.32-828/00-22-17 в отношении ЗАО
«Фирма Зарница» и начато административное расследование.

ЗАО «Фирма Зарница» подано ходатайство о продлении срока предоставления
сведений по делу № 4-14.32-837/00-22-17 (вх. от 26.06.2017 № 96202/17) (далее —
Ходатайство).

При проведении административного расследования были установлены факты,
свидетельствующие о нарушении ЗАО «Фирма Зарница» антимонопольного
законодательства, ответственность за которое предусмотрена частью 2 статьи
14.32, в связи с чем проведение продления срока административного
расследования нецелесообразно.

С учетом изложенного и руководствуясь частью 2 статьи 24.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

В удовлетворении ходатайства (вх. от 26.06.2017 № 96202/17) ЗАО «Фирма
Зарница» о продлении срока административного расследования отказать.